
Městský ú řad Kostelec nad Orlicí  

stavební ú řad – životní prost ředí  

Palackého nám ěstí 38, 517 41 Kostelec nad Orl icí  

______________________________________________________________________________ 

Strana - 1/4 - 

č.j.: SÚŽP 1517/17-9180/17-hc  V Kostelci nad Orlicí, dne 19. dubna 2017 
Spisový znak: 328.3 
Vyřizuje: Hana Černá 
 
Žadatel (účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu): 
ČEZ Distribuce a. s., IČO 27232425, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
zastoupený spol.  
SB Projekt, s.r.o., IČO 27767442, Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín 
adresa pro doručování  
Pouchovská ul. 533/52 A, 500 03 Hradec Králové 

  
VV EE ŘŘ EE JJ NN ÁÁ   VV YY HH LL ÁÁ ŠŠ KK AA   

 

OO ZZ NN ÁÁ MM EE NN ÍÍ   
oo  zzaahháájjeenníí  úúzzeemmnnííhhoo  řříízzeenníí   

 

Dne 29.03.2017 stavební úřad obdržel Žádost o územní souhlas pro stavbu kabelového 
vedení nn „IE-12-2006053 Kostelec nad Orlicí, Koryta-rekonstrukce nn, knn“ na pozemcích 
parc. č. 537, 1127, 1132, 539/1, 561, st. 68, 1139, st. 66, st. 67, 1175/1, 550, st. 119, 541, st. 70, 556, 
st. 64, st. 61/3, st. 61/2, st. 60, 554/1, 1138/1, 553, st. 63, 552/1, 112, 551/2, st. 53, 530/1, 571/3, 
579/5, st. 54/3, st. 54/2, 1135, 579/3, 579/11, st. 153, 1243, 580/2, st. 54/1, st. 61/1 v obci Kostelec 
nad Orlicí, části obce Koryta a v k.ú. Kostelecká Lhota. Dne 06.04.2017 pod č.j. SÚŽP 
1517/17-8170/17-hc bylo rozhodnuto o projednání umístění stavby v územním řízení. Žádost byla 
doplněna dne 20.04.2017. 

 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu ve znění jeho pozdějších předpisů a novel (dále jen „stavební zákon“), a jako místně příslušný 
stavební úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, oznamuje všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení. Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry 
v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od 
provedení ústního jednání.  

 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska 

nejpozději do 
 

ppaattnnáácctt ii   ddnnůů  oodd  ddoorr uuččeenníí  ttoohhoottoo  oozznnáámmeenníí..  
 
Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve 

stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 

jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. 

 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), a b) může uplatňovat námitky proti 



Strana - 2/4 - 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá.  

 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v budově Městského úřadu 

Kostelec nad Orlicí na stavebním úřadě (Dukelských Hrdinů 985, číslo dveří B 102) v době pondělí 
a středa od 8:00 h do 17:00 h; jinak po telefonické domluvě. V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu, se účastníci řízení mohou před vydáním rozhodnutí seznámit 
s podklady pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim. 

 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 oprávněná úřední osoba 
    referent stavebního úřadu 
   Hana ČERNÁ v.r.  
  otisk úředního razítka 
 
Příloha: 
- situace stavby 
- výměr správního poplatku (pro žadatele) 
 
Účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – jednotlivě: 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí 51741 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 
paní Břízová Marie, Gebauerova 1420, Pražské Předměstí, Hradec Králové 50002 
pan Bříza Vratislav, Gebauerova 1420, Pražské Předměstí, Hradec Králové 50002 
paní Doležalová Iva, Pod Zámečkem 1765, Nový Hradec, Králové Hradec Králové 50006 
pan Bergman Miloš, Nádražní 142, Libice nad Cidlinou 28907 
pan Charvát Vlastimil, Koryta 1, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Mimra Josef, Havlíčkova 1362, Rychnov nad Kněžnou 51601 
paní Mimrová Eva, Havlíčkova 1362, Rychnov nad Kněžnou 51601 
pan Macháček Petr, Koryta 9, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Macháčková Marcela, Koryta 9, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Provazník Vladimír, Koryta 28, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Provazníková Milena, Koryta 28, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Volf Dušan, Koryta 18, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Volfová Jana, Koryta 18, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Král Jaroslav, třída SNP 859, Slezské Předměstí, Hradec Králové 50003 
pan Šimeček František, Jiráskova 841, Vamberk 51754  
paní Šimečková Marcela, Koryta 25, Kostelec nad Orlicí 51741  
paní Prchalová Miroslava, Tutleky 8, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Felcman Jiří, Koryta 13, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Macháček Oldřich, Koryta 6, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Kozák Václav, Koryta 8, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Kozáková Marcela, Koryta 8, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Urban Lukáš, Koryta 15, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Exnerová Svatava, Koryta 27 Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Šimeček František, Koryta 39, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Šimečková Petra, Koryta 39, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Plocek Radomír, Koryta 20, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Všetička Milan Mgr., Javornická 1651, Rychnov nad Kněžnou 51601 



Strana - 3/4 - 

pan Jakubec Petr, Kostelecká Lhota 35, Kostelec nad Orlicí 51741  
paní Jakubcová Cecilie, Lesní 486/8, Nový Hradec Králové 50008  
paní Zindulková Olga, Pospíšilova 1160, Hradec Králové 50003 
paní Dušková Šárka, Smetanova 585, Týniště nad Orlicí 51721 
pan Holšán Jiří, Masarykova 204, Častolovice 51750 
paní Pelinková Anna, Frošova 763, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Štencl Jaroslav, Koryta 24, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Vilímek František, Svídnice 29, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Martinec Jiří, Koryta 32, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Martincová Hana, Koryta 32, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Felcman Bohumil, Koryta 31, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Felcmanová Marie, Koryta 31, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Málek Libor, Koryta 21, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Málková Radka, Koryta 21, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Pelinková Anna, Frošova 763, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Štencl Jaroslav, Koryta 24, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Oldřich Macháček 6, Koryta, Kostelec nad Orlicí 51741 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, Plačice Hradec Králové 50004 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí 51741 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 
paní Doležalová Iva, Pod Zámečkem 1765, Nový Hradec, Králové Hradec Králové 50006 
pan Macháček Petr, Koryta 9, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Macháčková Marcela, Koryta 9, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Málek Libor, Koryta 21, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Málková Radka, Koryta 21, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Houserková Lenka, Koryta 16, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Foglová Hana, Koryta 29, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Hijazi Mohammed MUDr., Koryta 14, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Kameníková Růžena, Chleny 20, Chleny 51745 
pan Chaloupka Jan, Jiráskova 421, Doudleby nad Orlicí 51742 
paní Tobišková Anna, Kvasiny 248, Kvasiny 51702 
pan Chaloupka František, Koryta 35, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Šedová Marie, Zámrsk 25, Zámrsk 56543 
paní Novotná Jaroslava, Plchovice 21, Plchovice 56501 
paní Chaloupková Ludmila, Koryta 17, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Chaloupka Pavel Ing., Piletická 52, Piletice, Hradec Králové 50003 
pan Felcman Jiří, Koryta 13, Kostelec nad Orlicí 51741 
pan Bergman Miloš, Nádražní 142, Libice nad Cidlinou 28907 
pan Mimra Josef, Havlíčkova 1362, Rychnov nad Kněžnou 51601 
paní Mimrová Eva, Havlíčkova 1362, Rychnov nad Kněžnou 51601 
pan Charvát Vlastimil, Koryta 1, Kostelec nad Orlicí 51741 
paní Břízová Marie, Gebauerova 1420, Pražské Předměstí, Hradec Králové 50002 
pan Bříza Vratislav, Gebauerova 1420, Pražské Předměstí, Hradec Králové 50002 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚŽP, Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, OSO, Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov nad Kněžnou 
 



Strana - 4/4 - 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí. Písemnost se též zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět na 
stavební úřad. 
 

Vyvěšeno: ……………………………… Sejmuto: …………………………… 
 
 

…………………………………………… 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

telefon: +420 494 337 233, web: www.kostelecno.cz, e-mail: hcerna@muko.cz  




